
 

 

 

Pag 1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO 
Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
Tel 06 8837 8009 – iso@pec.it  

 

 

       Prot. n. 79 del 29.01.2020 – VII/16 
 

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA TERMINI 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 
integrazioni); 
 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo  
A soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.10.2019 con la quale è stato 
autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Prof. Giorgio 
Milanetti a valere sui fondi relativi al Master Traduzione Specializzata A.A. 
2019/2020 
 
VISTO l’avviso interno n. 06-2019 pubblicato 13.11.2019; 
 
VISTO dall’avviso interno n. 06/2019 non sono emerse all'interno dell'Università 
disponibilità ovvero competenze adeguate per far fronte alle esigenze rappresentate 
dal Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali; 
 
VISTO il bando n. 16/2019 del 19.11.2019 scaduto il 05.12.2019; 
 
CONSIDERATO che il bando suindicato è andato deserto per la lettera I) 
Traduzione musical (12 ore); 
 
RILEVATA la necessità di affidare l’incarico; 

 
DISPONE 

 
Che siano riaperti i termini per la presentazione delle domande per il conferimento di 
n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente attività di 
docenza “Traduzione musical” nell’ambito del Master di II livello in Traduzione 
Specializzata A.A. 2019/2020” di cui al Bando n 16-2019. 
 
La nuova scadenza del Bando è fissata per il 12 Febbraio 2020. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO. 
 
Roma, 29.01.2020 
 
         IL DIRETTORE 
          Prof.ssa Alessandra Brezzi 

mailto:iso@pec.it

